
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew  

na lata 2024 – 2030 obejmującą swym zasięgiem terytorialny gminy: Parczew i Siemień 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały  

Nr VIII/48/2007 Rady Gminy Siemień z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siemień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  

z 2007, Nr 194, Poz. 3610, z dnia 31 grudnia 2007 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia przeprowadzić się konsultacje społeczne dotyczące projektu Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew  

na lata 2024 – 2030, w którym Gmina Siemień bezpośrednio uczestniczy na podstawie 

zawartego porozumienia. 

2. Strategia Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030 (dalej Strategia) jest podstawowym dokumentem 

programowym ukierunkowującym politykę samorządów w zakresie rozwoju społeczno-

gospodarczego na lata 2024-2030. Strategia ma na celu umożliwienie wspólnego planowania 

działań rozwojowych na obszarze powiązanych ze sobą funkcjonalnie gmin: Parczew  

i Siemień. 

3. Strategia i jej proces przygotowywania są zgodne z  art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.);  

art. 34 ust. 6 pkt 2 oraz art. 34 ust. 15 pkt 6 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej  

2021–2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079), art. 8 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. (Dz. U. UE.L. 2021.231.159), art. 39 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  

(Dz. U. 2023, poz. 1094 z późn.zm.), Porozumieniem z dnia 03.04.2024 r. określającym zasady 

współpracy przy opracowaniu i realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030 oraz z Uchwałą  

Nr VIII/48/2007 Rady Gminy Siemień z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Siemień (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego  

z 2007, Nr 194, Poz. 3610, z dnia 31 grudnia 2007 r.).  

 

§ 2 

1. Celem Konsultacji jest prezentacja projektu Strategii interesariuszom (w tym: 

mieszkańcom, organizacjom pozarządowym, lokalnym partnerom społecznym  

i gospodarczym) oraz zebranie ich uwag, opinii i propozycji co do projektu Strategii. 

ZARZĄDZENIE NR 30 

WÓJTA GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 



2. Konsultacje mają charakter ogólnogminny, a prawo w nich mają brać udział osoby stale 

zamieszkujące na obszarze gminy posiadające czynne prawo wyborcze. 

 

§ 3.  Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się w okresie od dnia 2 lipca 2024 r.  

do dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

§ 4. 1. Konsultacje przeprowadza się w formie pisemnej poprzez: 

1) zebrania z mieszkańcami w formie otwartego spotkania konsultacyjnego, 

którego celem jest prezentacja i omówienie głównych założeń do Strategii,  

a także zebranie uwag, opinii i propozycji. Spotkanie odbędzie się w sali 

konferencyjnej UM w Parczewie przy ul. Warszawskiej 24, 21-200 Parczew,  

w dniu 19 lipca 2024 r. w godzinach 1400 - 1600; 

2) pisemne badanie ankietowe mieszkańców poprzez zebrania propozycji, opinii 

i uwag na Formularzu Konsultacji Społecznych dotyczącym projektu Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030.  

Zgłaszanie uwag lub propozycji mieszkańców na formularzu ankietowym, 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, odbywa się poprzez: 

• składanie formularza osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy  

pok. nr 14, I piętro; 

• drogą elektroniczną na adres urzad@siemien.pl z dopiskiem: 

„Konsultacje – projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew na lata 

2024 – 2030” 

• pocztą tradycyjną na adres Urzędu Gminy w Siemieniu, ul. Stawowa 

1B, 21-220 Siemień.  

 

2. Treść ankiety (formularza) o której mowa w ust. 1 pkt. 2 dostępna będzie: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy; 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy; 

4) w sekretariacie Urzędu Gminy pok. nr 14, I piętro.  

 

§ 5. Od dnia 2 lipca 2024 r. na potrzeby zebrania wniosków, opinii i propozycji na stronie 

internetowej Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz  

w sekretariacie Urzędu Gminy pok. nr 14, I piętro. dostępne będą następujące dokumenty: 

1) Obwieszczenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych; 

2) Formularz Konsultacji Społecznych; 

3) Projekt Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030. 

 

mailto:urzad@siemien.pl


§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Tomasz KANAK 

 /podpis właściwy na oryginale/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Załącznik nr 1  

 do Zarządzenia Nr 30  

 Wójta Gminy Siemień  

 

 

FORMULRZ ANKIETOWY KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

 

Przedmiot konsultacji:  

projekt Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030 obejmującą swym zasięgiem terytorialny gminy: 

Parczew i Siemień 

 

Termin konsultacji: 

 od dnia 2 lipca 2024 r. do dnia 7 sierpnia 2022 r., spotkanie informacyjno-konsultacyjne w 

siedzibie Lidera w sali konferencyjnej UM w Parczewie przy ul. Warszawskiej 24, 21-200 

Parczew,  w dniu 19 lipca 2024 r. w godzinach 1400 - 1600 

 

UWAGA! Bardzo proszę o czytelne wypełnienie niniejszego formularza. 

 

I. Informacje o zgłaszającym uwagi 

 

Imię i Nazwisko/Instytucja  

Imię i Nazwisko/Instytucja  

Osoba do kontaktu*/Telefon**  

Adres zamieszkania / Adres 

siedziby* 

 

*w przypadku organizacji/przedsiębiorstwa/jednostki.   
**nr telefonu zostanie wykorzystany tylko w przypadku konieczności wyjaśnienia ewentualnych niejasności w treści zgłoszonej uwagi. 

 

II. Uwagi zgłaszane do projektu Strategii: 

 

1. Część Strategii, której dotyczy uwaga, wniosek, opinia. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Treść uwagi lub propozycje ewentualnych zmian z uzasadnieniem 

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 
………………………………………….. 

(data i czytelny podpis zgłaszającego) 



 

  
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 

zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Siemień (adres: ul. Stawowa 1B, 21-220 Siemień, tel. 

83 354 70 01, e-mail: urząd@siemien.pl).    

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 

inspektor@cbi24.pl lub na adres  Administratora. 

3) Państwa dane będą przetwarzane w celu związanym z przeprowadzeniem konsultacji społecznych w 

wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych dla gminy, tj. konsultacji w sprawie 

opiniowania projektu Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Parczew na lata 2024 – 2030. 

4) Podstawą legalizującą przetwarzanie Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, tj. gdyż 

jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, oraz art. 6 ust. 1 lit. 

e) RODO, tj. gdyż jest to niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w 

ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej Administratorowi, w zw. z art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz UCHWAŁĄ NR 

XXXIV/276/2024 RADY GMINY SIEMIEŃ z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie przystąpienia Gminy 

Siemień do Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Parczew 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 

3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisach 

archiwalnych.  

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 

Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawodo ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 

e) prawo do wniesienia sprzeciwu, jako przysługujące w sytuacji, w której podstawą prawną przetwarzania 

danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e) RODO (vide: art. 21 ust. 1 RODO). 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

g) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 

prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 

mowa w punkcie 3.  

h) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 

przetwarzania danych osobowych tj.: podmiotom zapewniającym ochronę danych osobowych i 

bezpieczeństwo IT, dostawcom usług teleinformatycznych, dostawcom usług informatycznych w zakresie 

systemów księgowo-ewidencyjnych, usługodawcom z zakresu księgowości, dostawcy strony 

podmiotowej w Biuletynie Informacji Publicznej, dostawcy usług informatycznych w zakresie systemów 

elektronicznego zarządzania dokumentacją w jednostce, dostawcy usług hostingu poczty mailowej w 

przypadku korespondencji prowadzonej drogą mailową, dostawcy usług brakowania bądź 

archiwizowania dokumentacji i nośników danych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 

podstawie przepisów prawa. 
 

 

mailto:urząd@siemien.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl

